
Zamość, dnia 13 września 2023 r.

 DZP.3320.55.23  

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  zgodnie  z  art.  135 ust.  6  ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem treści SWZ
opracowanej  do  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  dostawę sprzętu
endoskopowego.

Pytanie dot. zadania 43:
„Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów workowych 2000ml (2l) lub 3000ml
(3L)  do  wyboru  przez  Zamawiającego,  z  jednym portem przyłączeniowym -  w kierunku
pacjenta.  Drugi  port  (  do  podłączenia  źródła  ssania)  zainstalowany  jest  w  zewnętrznym
kanistrze wielorazowego użytku 
System który chcemy zaoferować posiada:
- wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny
- zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem
- uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu
na kanister - zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem
-  wkład  workowy  posiada  szeroki  port  dostępowy  dla  zasypywania  proszku  żelującego,
który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki.
-  króćce  przyłączeniowe są obrotowe,  kątowe oraz  schodkowe dzięki  czemu można użyć
drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go.
- zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych
wkładów workowych  w postaci  cienkiej  folii,  dzięki  czemu  mogą  być  konfekcjonowane
w postaci sprasowanej.
- jeden uchwyt przy wkładzie pozwalający na swobodne wyjęcie wkładu z pojemnika
Rozwiązanie  to  pozwoliło  radykalnie  zaoszczędzić  powierzchnię  składową  zarówno
w magazynie jak i na oddziale.
W przypadku wyboru naszej  oferty jako najkorzystniejszej  zobowiązujemy się  dostarczyć
nieodpłatnie na czas związania umową kompatybilne kanistry oraz osprzęt mocujący oraz
nieodpłatną pomoc przy montażu”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie 2 dot. zadania 9:
„Czy zamawiający w zadaniu 9 dopuści samorozprężalny, sterylny stent do dróg żółciowych z
możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, wykonane
z drutu nitinolowego z platynolowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie
RTG dostępne w wersji pokrywanej, częściowo pokrywanej o średnicy 8, 10mm i długości 6,
8  cm  (dla  średnicy  8  mm),  długość  4,  6,  8  cm  (dla  średnicy  10  mm)  na  zestawie
wprowadzającym 8.5Fr oraz wersji niepokrywalnej o średnicy 8,10 mm i długości 4, 6, 8, 10
cm  na  zestawie  wprowadzajacym  8Fr  -  kołnierz  na  obu  końcach  stentu  zapobiegający
przemieszczeniu się stentu? System uwalniania zapewnia możliwość otwarcia i ponownego

 1 z 13



zamknięcia  stentu  do  ok.  80%  jego  długości  nominalnej,  pętla  na  końcu  stentu  służąca
do zmiany położenia/usunięcia stentu w przypadku nieprawidłowego umieszczenia”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 12:
„Czy zamawiajacy w zadaniu 12 dopuści samorozprężalny, sterylny stent do protezowania
zwężeń  dwunastnicy,  wykonany  z  nitinolu,  posiadający  kołnierz  ograniczający  ryzyko
migracji,  posiadający  znaczniki  widoczne  w  obrazie  radiologicznym.  Dostępne  średnice
stentów: 22 i 25 mm (27 i 30 mm w kielichu protezy), średnica stentów dwunastniczych:
22 mm (27 mm w kielichu protezy),  dostępne długości  stentów od 6,  9  i  12 cm. Stenty
fabrycznie zamontowane na zestawie wprowadzającym 9Fr lub 10Fr i gotowe do implantacji
po wyjęciu z opakowania, kompatybilne z kanałem endoskopu śr. 3,7 mm, z możliwością
otwarcia i zamkniecia stendtu do 70% jego długości, stent widoczny w całości w promieniach
RTG?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 13:
„Czy zamawiajacy w zadaniu 13 dopuści samorozprężalny, sterylny stent do protezowania
zwężeń jelitowych, wykonany z nitinolu, posiadający kołnierz ograniczający ryzyko migracji,
posiadający  znaczniki  widoczne  w  obrazie  radiologicznym.  Dostępne  średnice  stentów
jelitowych: 22 i 25 mm (27 i 30 mm w kielichu protezy), średnica stentów dwunastniczych:
22 mm (27 mm w kielichu protezy),  dostępne długości  stentów od 6,  9  i  12 cm. Stenty
fabrycznie zamontowane na zestawie wprowadzającym 9Fr lub 10Fr i gotowe do implantacji
po wyjęciu z opakowania, kompatybilne z kanałem endoskopu śr. 3,7 mm oraz prowadnicą
0.035”, z możliwością otwarcia i zamkniecia stendtu do 70% jego długości, stent widoczny
w całości w promieniach RTG?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 23:
„Czy  zamawiający  w  zadaniu  23  pozycji  2  dopuści  prowadnik  do  przeznaczony  do
stosowania podczas trudnych kaniulacji, z w pełni hydrofilną końcówką roboczą o długości 5
cm, widoczną w obrazie RTG pozwalając na precyzyjną wizualizację położenia prowadnika.
Prowadnica prosta lub zagięta o długości roboczej 450 cm i średnicy 0.025”, o konstrukcji
zapewniającej możliwość rotacji i przeniesienia momentu obrotowego w stosunku 1:1 na całej
długości narzędzia. - Jagwire Revolution”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 23:
„Czy zamawiajacy w zadaniu 23 pozycja 3 dopuści prowadnik przeznaczony do selektywnej
kaniulacji  przewodów  żółciowych  i  trzustkowych,  o  rdzeniu  prowadnika  wykonanym  z
Trytonu  bardzo  dobrze  widocznym  w  promieniach  RTG  o  długości  roboczej  480  cm  i
średnicy 0.018”?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 24:
„Czy zamawiający w zadaniu 24 pozycja 2 dopuści balon do poszerzenia zwężeń przełyku,
odźwiernika, jelita, dróg żółciowych o średnicy 7,5Fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 31:
„Czy  Zamawiający  w  zadaniu  31  dopuści  klipsy  hemostatyczne  jednorazowego  użytku,
z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, obrotowy 360 stopni w obu kierunkach

 2 z 13



(pokrętło zapewniające płynny obrót), z możliwością kilkukrotnego otwarcia i  zamknięcia
ramion  klipsa  przed  całkowitym  uwolnieniem,  współpracujący  z  kanałem  endoskopu
o średnicy 2.8 mm, o jednej długości roboczej 235 cm, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11
mm  i  17  mm?  Możliwość  wykonywania  badań  rezonansu  magnetycznego  u  pacjentów
z zaaplikowanym klipsem wskazania zawarte w instrukcji obsługi produktu”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 32:
„Czy Zamawiający w zadaniu 32 dopuści jednorazową igłę iniekcyjną o przekroju w kształcie
gwiazdy, wewnętrzny kateter zapewnia niezawodne manewrowanie wewnątrz krętych zmian
nawet po załamaniu kateteru igły o średnicy 23G i 25G o max. długości ostrza igły 4 mm lub
6  mm  o  dlugości  roboczej  240  cm  z  mechanizmem  zabezpieczania  położenia  igły
pozwalającym na zablokowanie ostrza igły wewnątrz osłony?”.
Wyjaśnienie: Zadanie 32 nie dotyczy asortymentu podanego w pytaniu.

Pytanie dot. zadania 40:
„Czy zamawiający w zadaniu 40 dopuści jednorazowe, dwustronne szczotki do czyszczenia
kanału endoskopu o długości roboczej narzędzia 240 cm i długości włosia z jedne strony 13
mm  i  o  długości  włosia  z  drugiej  strony  120  mm  posiadające  zabezpieczone  końcówki
zapobiegające uszkodzeniom kanału endoskopu?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 45:
„Czy zamawiający w zadaniu 45 dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki
owalne, uchylne do biopsji stycznych; rozwarcie łyżeczek 6mm, długość robocza narzędzia
160  cm,  średnica  narzędzia  1,8  mm  kompatybilne  z  minimalnym  kanałem  roboczym
endoskopu 2.0mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 46:
„Czy Zamawiający w zadaniu 46 dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne, z igłą lub bez igły,
z  podwójnym  systemem  cięgieł  umożliwiających  otwieranie  się  szczypiec  zawsze  bez
względu  na  sposób  zagięcia;  z  podwójnymi  otworami  w  szczekach,  z  funkcja  biopsji
stycznych.  Trzy  rodzaje  szczęk  Standard,  Large  i  Jumbo  pokryte  hydrofilną  powłoką
redukującą  tarcie  i  ułatwiającą  przejście  przez  kanał  roboczy endoskopu nawet  przy jego
znacznym zagięciu; średnica szczęk 2.2mm oraz 2.4 mm współpracujące z kanałem roboczym
2.8 mm oraz  o średnicy szczęk 2.8 mm współpracujące z  kanałem roboczym 3.2 mm,  o
długość 240 cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 53:
„Czy  zamawiający  w  zadaniu  53  dopuści  sterylne  pętle  do  polipektomii  wykonanie
z plecionego drutu, kształt okrągły o średnice otwartej pętli 20, 25, 33 mm, długość robocza
narzędzia 240 cm, średnica drutu 0.42mm, średnica zewnętrzna osłonki 2.4 mm, minimalny
kanał roboczy 2.8mm, wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do
zimnej polipektomii?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 54:
„Czy zamawiający w zadaniu 54 punkt 1 dopuści sterylne pętle do polipektomii wykonanie
z plecionego drutu, kształt okrągły o średnice otwartej pętli 10 i 15 mm, długość robocza
narzędzia 240 cm, średnica drutu: 0.42 mm średnica zewnętrzna osłonki 2.4 mm, minimalny

 3 z 13



kanał roboczy 2.8mm, wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do
zimnej polipektomii?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 54:
„Czy zamawiający w zadaniu 54 punkt 2 dopuści sterylne pętle do polipektomii wykonanie
z plecionego drutu, kształt okrągły o średnice otwartej pętli 10mm, długość robocza narzędzia
240 cm, średnica drutu: 0.42 mm, średnica zewnętrzna osłonki 2.4 mm, minimalny kanał
roboczy 2.8 mm, wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do zimnej
polipektomii?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 55:
„Czy zamawiający w zadaniu 55 punkt 1 dopuści sterylne pętle do polipektomii wykonane
z plecionego drutu,  kształ  heksagonalny o średnicy otwartej  petli  27mm długość robocza
narzędzia 240 cm, średnica drutu 0.42 mm, średnica zewnętrzna osłonki 2.4 mm, minimalny
kanał roboczy 2.8mm, wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do
zimnej polipektomii?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 55:
„Czy zamawiający w zadaniu 55 punkt 2 dopuści sterylne pętle do polipektomii wykonane z
plecionego drutu, kształt owalny o średnicy otwartej pętli 20mm, długość robocza narzędzia
240 cm,  średnica drutu 0.43 mm,  średnica  zewnętrzna  osłonki  2.4 mm,  minimalny kanał
roboczy 2.8mm, wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do zimnej
polipektomii?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 60:
„Czy  zamawiający  w  zadaniu  60  dopuści  samorozprężalne,  stenty  do  endoskopowego
protezowania zwężeń dróg żółciowych, z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach
nowotworowych jak i łagodnych, wykonane z drutu nitinolowego z platynolowym rdzeniem
zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG oraz z 4 markerami RTG i żółta strefa
wizualizacji  endoskopowej  oraz  marker  na  rękojeści,  wskazujący  „punkt  bez  powrotu”
zapewniają  precyzję  implantacji  (możliwość  otwarcia  stentu  do  ok.  80%  jego  długości
nominalnej a następnie, w razie konieczności, jego zamknięcie, zmianę pozycji lub całkowite
usunięcie), długości: 4, 6 i 8 cm, średnice: 6, 8 i 10 mm, średnica zestawu wprowadzającego
8,5  Fr  i  9Fr,  dostępne  w  wersji  pokrywanej  z  możliwością  uwalniania  go  zarówno  we
współpracy z  systemem narzędzi  z  krótkim prowadnikiem jak i  w sposób standardowy z
prowadnikiem długim, usuwalny w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 26:
„Czy  Zamawiający  dopuści  sfinkterotom  trójkanałowy  jednorazowego  użytku,  z
mechanizmem płynnego obrotu o 360°. Cięciwa monofilament o długości 20mm, średnica
narzędzia 2,0mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,75mm, nosek o długości 5mm. Długość
narzędzia 1800mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w
obrazie RTG?”.
Wyjaśnienie: Nie.

 4 z 13



Pytanie dot. zadania 26:
„Czy  Zamawiający  dopuści  sfinkterotom  trójkanałowy  jednorazowego  użytku,  z
mechanizmem płynnego obrotu o 360°. Cięciwa monofilament o długości 20mm, 25mm i 30
mm, średnica narzędzia 2,0mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,75mm, nosek o długości
5mm. Długość narzędzia 1800mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiada znaczniki
widoczne w obrazie RTG?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 27:
„Czy  Zamawiający  dopuści  nóż  igłowy  trójkanałowy  jednorazowego  użytku;  średnica
narzędzia 2,0mm, końcówka dystalna o średnicy 1,6 mm,  igła o długości 5mm. Długość
narzędzia 1800 mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w
obrazie RTG?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 31:
„Czy Zamawiający dopuści klipsownicę hemostatyczne z załadowanym, gotowym do użycia
klipsem. Funkcja rotacji. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym
uwolnieniem klipsa.  Możliwość  załadowania  do  narzędzia  kolejnego klipsa  (tego  samego
producenta) przy zabiegu u jednego pacjenta. Średnica narzędzia 2,6 mm, rozwarcie ramion
klipsa 11mm i  16mm, stopień zagięcia  ramion klipsa 135 stopni  oraz 90 stopni,  długość
narzędzia 2300 mm.  Klipsownica pakowana sterylnie,  pojedynczo w pakiety.   Możliwość
wykonywania  badań  rezonansu  magnetycznego  u  pacjentów  z  zaaplikowanym  klipsem
(warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu)?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 32:
„Czy Zamawiający dopuści Klipsownica jednorazowego użytku:
- obrotowa
- możliwość wielokrotnej repozycji klipsa
- z odpowiednią ilością zębów gwarantującą precyzyjny uchwyt tkanki
- stabilność klipsa po jego aplikacji
- system cięgnien spiralnych umożliwiający stosowanie w trudno dostępnych miejscach
- szerokość otwarcia klipsa:11,16 mm
- długość robocza narzędzia 2300mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 33:
„Czy Zamawiający dopuści jednorazową igłę iniekcyjną, średnica igły 23 G lub 21G, długość
igły 4 mm lub 6mm; igła ścięta pod podwójnym kątem, minimalna średnica kanału roboczego
2,8mm; długość narzędzia, 2300mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 36:
„Czy Zamawiający dopuści marker węglowy, jednorazowego użytku, sterylny, stosowany do
wstrzyknięcia podśluzówkowego celem odznaczenia miejsca położenia zmiany patologicznej
w obrębie przewodu pokarmowego. Opakowanie pojedyncze typu strzykawka luer  lock o
pojemności 5ml?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 37:
„Czy Zamawiający wymaga tuszu węglowego?”.

 5 z 13



Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40: 
„Czy Zamawiający dopuści szczoteczki jednorazowe; dwustronne; do czyszczenia kanałów
endoskopu; długość robocza 230cm; długość włosia z jednej strony 5mm, z drugiej strony
10mm, posiadają plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanału endoskopu?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 44:
„Czy  Zamawiający  dopuści  szczypce  chwytające  jednorazowego  użytku,  oba  ramiona
ruchome, ramiona typu szczęki ząb szczura, posiadają funkcję rotacji, długość robocza 230
cm, średnica kanału roboczego 2,8mm?”
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 45:
„Czy  Zamawiający  dopuści  szczypce  biopsyjne  jednorazowego  użytku,  powleczone  PE,
łyżeczki  owalne  gładkie,  rozwarcie  łyżeczek  5mm,  długość  robocza  narzędzia  160cm,
średnica narzędzia 1,8mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 46:
„Czy Zamawiający dopuści  szczypce  biopsyjne  jednorazowego użytku,  łyżeczki  owalne  i
owalne z igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; pojemność łyżeczek 7,6mm3, długość
robocza narzędzia 2300mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 53:
„Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę do polipektomii, z drutu plecionego o grubości
0,3 mm średnica otwarcia 15mm oraz drutu plecionego o grubości średnice otwarcia 25mm,
32mm; długość robocza narzędzia 2300mm współpracująca z kanałem endoskopu 2,8mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 31:
„Czy Zamawiający dopuści klipsownice jednorazowego użytku 
-rotacja 360 st. 
-możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania 
- średnica rozwarcia 15 mm 
-koniec ramion zagięty 
-różne długość robocza 230 cm 
- kompatybilne z kanałem 2,8mm”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 32:
„Czy Zamawiający dopuści klipsownice jednorazowego użytku 
- obrotowe 
- możliwość wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa przed całkowitym jego uwolnieniem 
- stabilność klipsa po jego aplikacji 
- szerokość otwarcia klipsa: 16 mm 
- długość robocza narzędzia 235 cm”.
Wyjaśnienie: Nie.

 6 z 13



Pytanie dot. zadania 33:
„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły iniekcyjne średnica igły 23, 25, długość igły od
4 do 6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; długość narzędzia 2300 mm (wg
potrzeb zamawiającego)?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40:
„Czy Zamawiający dopuści szczoteczki jednorazowe; dwustronne; do czyszczenia kanałów
endoskopu; długość robocza  230cm; długość włosia z jednej strony 5 mm, z drugiej strony
10 mm, posiadają  plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanału endoskopu ?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 44:
„Czy  Zamawiający  dopuści  szczypce  chwytające  jednorazowego  użytku,  oba  ramiona
ruchome, ramiona typu szczęki aligatora z zębem szczura, posiadają funkcję rotacji, długość
robocza 160 cm, średnica kanału roboczego 2,8mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 45:
„Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, powleczone PTFE,
łyżeczki  owalne  gładkie;  rozwarcie  łyżeczek  5,5  mm,  długość  robocza  narzędzia  160cm,
średnica narzędzia 1,8mm-2,0mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 46:
„Czy  Zamawiający  dopuści  szczypce  biopsyjne  jednorazowego  użytku,  łyżeczki  owalne
i owalne z igłą; objętość łyżeczek 1,628 mm3, długość robocza narzędzia 2300mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 53:
„Czy  Zamawiający  dopuści  jednorazowe  pętle  do  polipektomii  -  300szt.  (wg  potrzeb
zamawiającego),  z  drutu  plecionego,  owalna,  średnica  20  mm,  25  mm,  30  mm;  pętla
wykonana  z  drutu  plecionego  o  grubości  0,40  mm;  długość  robocza  narzędzia  230  mm
współpracująca z kanałem endoskopu 2,8mm?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 54 poz. 1:
„Czy  Zamawiający  dopuści  jednorazowe  pętle  elektrochirurgiczne,  owalne,  średnica  10
i 15 mm;pętle wykonane z drutu plecionego o grubości 0,40 mm;długość robocza narzędzia
2300 mm? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 54 poz. 2:
„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, owalne, średnica
otwarcia 6 mm, możliwość cięcia z użyciem koagulacji lub bez, skalowana rękojeść, długość
robocza narzędzia 2300mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 31:
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownic o długości wyłącznie 230cm, pozostałe
parametry zgodne z opisem produktu zawartym w SWZ”.
Wyjaśnienie: Nie.

 7 z 13



Pytanie dot. zadania 39:
„Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  zestawów  pokrowców  ochronnych
zabezpieczających tace do transportu, zawierających:
- 1 pokrowiec oznaczony dwustronnie kolorem czerwonym/zielonym,
- 1 pokrowiec przezroczysty.
Pakowane sterylnie.
Nadmieniamy,  że  takie  rozwiązanie  pozwala  na  zastosowanie  jednego  pokrowca
dla endoskopu sterylnego, a następnie zabezpieczenie użytego endoskopu, a w związku z tym
jest rozwiązaniem tańszym zarówno w zakupie, jak i utylizacji”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40:
„Prosimy o  dopuszczenie  równoważnych  szczotek  dwustronnych  do czyszczenia  kanałów
endoskopów o długości robocza 230cm, śr. włosia z jednej strony 6mm, z drugiej strony 10
mm, zakończone plastikowymi końcówkami z dwóch stron”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 53:
„Prosimy  o  dopuszczenie  równoważnych  pętli  z  drutu  plecionego  o  grubości  0,4mm
owalnych,  o  średnicach:  20mm,  25mm,  30mm,  35mm,  pozostałe  parametry  z  opisem
produktu zawartym w SWZ”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 54 poz. 1:
„Prosimy o dopuszczenie równoważnych pętli z drutu plecionego o grubości 0,4mm pozostałe
parametry zgodne z SWZ, pozostałe parametry z opisem produktu zawartym w SWZ”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy:
„Pytanie do umowy § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny
13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym
dniu roboczym”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmiany  projektowanych  postanowień
umowy  postulowane  przez  Wykonawcę.  Wiążące  pozostają  projektowane  postanowienia
umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do SWZ. 

Pytanie dot. załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy:
„Pytanie do umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary
umownej  wartość  niezrealizowanej  części  umowy?  W  przypadku  zrealizowania  zgodnie
z  umową  znacznej  części  zamówienia,  kara  naliczana  od  całości  umowy  jest  wyraźnie
zawyżona”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmiany  projektowanych  postanowień
umowy  postulowane  przez  Wykonawcę.  Wiążące  pozostają  projektowane  postanowienia
umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do SWZ. 

Pytanie dot. zadania 7:
„Czy w parametrach ocenianych dla zadania 7 nie nastąpiła omyłka pisarska i mechanizm
blokujący typu Mac-Loc nie powinien dotyczyć poz. 2 i 3?”.
Wyjaśnienie: Tak.

 8 z 13



Pytanie dot. zadania 12:
„Prosimy o dopuszczenie z zadaniu 12, stentów samorozprężalnych do zwężeń dwunastnicy
o długości 6, 9, 12cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 13:
„Prosimy  o  dopuszczenie  z  zadaniu  13,  stentów  samorozprężalnych  do  jelita  grubego
z markerami radiologicznymi tylko na końcach protezy. Pozostałe parametry zgodnie z siwz”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 21:
„Prosimy  o  dopuszczenie  w  zadaniu  21  w  pozycji  1,  sztywnych  poszerzadeł  do  dróg
żółciowych temperowanym końcem na długości 5 cm”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 21:
Prosimy  o  dopuszczenie  w  zadaniu  21  w  pozycji  2,  sztywnych  poszerzadeł  do  dróg
żółciowych o średnicy 8.4Fr”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 32:
„Czy Zamawiający dopuści  klipsownice hemostatyczne  o rozwarciu  8,11,17 mm,  długość
robocza 2300 cm, mikroząbki dla lepszego uchwycenia tkanki?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 33:
„Czy Zamawiający dopuści  igły z przezroczysta  osłonką dla  lepszej  widoczności  podczas
ewentualnego  krwawienia,  o  grubości  22,  23,25  G  i  długości  igły  4,5,6  mm?  Pozostałe
parametry bez zmian”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40:
„Czy Zamawiający dopuści  szczoteczki  o średnicy włosia  6/10 mm? Pozostałe  parametry
bez zmian”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 44:
„Czy Zamawiający dopuści  kleszcze chwytające o długości  230 cm? Pozostałe  parametry
bez zmian”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 45:
„Czy  Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o rozwarciu 7mm zamiast 5mm? Pozostałe
parametry bez zmian”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 46:
„Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o pojemności 7,46 mm3? Pozostałe parametry
bez zmian”.
Wyjaśnienie: Tak.

 9 z 13



Pytanie dot. zadania 53:
„Czy  Zamawiający  dopuści  pętle  do  polipektomii  o  średnicy  35  mm  zamiast  36  mm
i grubości drutu 0,47mm? Dodatkowo pętle z funkcją rotacji 360 stopni”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 54 pozycja 1 oraz 2:
Czy Zamawiający wymaga pętli do polipektomii z funkcją rotacji 360 stopni?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 55 poz. 1:
„Czy  Zamawiający  dopuści  pętle  do  polipektomii  o  kształcie  deltoidalnym  i  owalnym
i  grubości  drutu  0,24  mm,  średnica  pętli  6,  10,  15  mm,  długość  robocza  2300  mm.
Dodatkowo pętle z funkcją rotacji 360 stopni? Pozostałe parametry bez zmian”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 55 poz. 2:
„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy pętli 13 i 25 mm, drut o grubości
0,4 mm zapobiega ześlizgiwaniu się tkanki. Dodatkowo pętle z funkcją rotacji 360 stopni?
Pozostałe parametry bez zmian”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
„W  zadaniu  2  w  pozycji  1  Zamawiający  wyspecyfikował  zgłębnik  gastrostomijny
ze specjalną płytką silikonowa do mocowania do skóry.  Czy Zamawiający miał  na myśli
zewnętrzną  płytkę  mocującą  wykonaną  z  silikonu,  umożliwiającą  trwałe  umiejscowienie
zgłębnika  w  stosunku  do  powłok  brzusznych  oraz  odpowiedni  jej  kształt,  który  kieruje
położenie  zgłębnika  na  zewnątrz  powłok  brzusznych  pod  odpowiednim kątem (około  90
stopni)  zapewniając  pacjentowi  komfort  i  ułatwiający  pielęgnację  skóry  wokół  przetoki?
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 35 poz. 2:
„Czy nie doszło do omyłki pisarskiej  w przypadku minimalnej średnicy kanału roboczego
i nie powinno być 3,7 mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 54 poz. 1:
„Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  pętli  z  drutu  plecionego  o  grubości  0,47mm
zachowując pozostałe parametry bez zmian?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 54 poz. 2:
„Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie pętli  do cięcia  z użyciem koagulacji  lub bez w
kształcie  heksagonalnym  o  średnicy  otwarcia  10  lub  15  mm  (do  wyboru  przez
Zamawiającego) zachowując pozostałe parametr bez zmian?”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 60:
„Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  protezy  nitinolowej  pokrywanej  z  krótszym
i dłuższym lassem ze złotym znacznikiem przeznaczonym do łatwiejszego usuwania protezy,
posiadająca 12 złotych znaczników po 4 na końcach oraz 4 w środkowej części i średnicy
10 mm w części roboczej, 13,5 mm na kołnierzu oraz długości 4, 6, 8, 10 lub 12 cm ?”.

 10 z 13



Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zapisów SWZ:
„dotyczy SWZ Rozdz. V Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu niemedycznego (stawka vat 23%)
tj. filtry do ssaka w Zadaniu nr 38 poz. 2, który nie posiada dokumentów dopuszczających
do obrotu?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 40:
„Szczoteczki jednorazowe, dwustronne, do czyszczenia kanałów endoskopu, długość robocza
230cm; długość włosia z jednej strony 5mm, z drugiej strony 10mm, posiadają plastikową
końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanału endoskopu”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 46:
„Szczypce  biopsyjne  jednorazowego  użytku,  łyżeczki  owalne  i  owalne  z  igłą,  łyżeczki
uchylne do biopsji stycznych, pojemność łyżeczek 7,7mm3, długość robocza narzędzia 2300
mm”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 53:
„Jednorazowa pętla do polipektomii - z drutu plecionego, owalna, średnica 20 mm, 24 mm,
36 mm, pętla wykonana z drutu plecionego o grubości 0.47 mm, długość robocza narzędzia
2300 mm, współpracująca z kanałem endoskopu 2,8 mm”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
„Czy  Zamawiający  w  pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  zestawów  z  przedostatnią  gumką
czarną,  pozostałe gumki niebieski”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
„Czy  Zamawiający  w  pozycji  2  dopuści  zaoferowanie  zestawów  z  przedostatnią  gumką
czarną,  pozostałe gumki niebieskie, ilość gumek 6 lub 7 – do wyboru”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
„Czy Zamawiający  dopuści  przekazanie  na  potrzeby postępowania  przetargowego  dwóch
próbek ligatorów zawierających końcówkę z sześcioma lub siedmioma opaskami”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
„Czy Zamawiający w pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  zgłębnika  wykonanego  z  silikonu,
z linią kontrastującą w RTG, w rozmiarze 12, 14, 18F, 20F, 24 F”.
Wyjaśnienie: Nie. 

Pytanie dot. zadania 2:
„Czy Zamawiający w pozycji 2dopuści zaoferowanie zgłębników z dwoma portami na końcu
bliższym, jeden typu EnFit, drugi do podawania leków”.
Wyjaśnienie: Nie.

 11 z 13



Pytanie dot. zadania 9:
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów wykonanych z ni tinolu, zamontowanych
na zestawie wprowadzającym o średnicy maksymalnej 8F, uchwyt umożliwiający uwalnianie
lub odzyskiwanie stentu, pętla uchwytowa na stentach pokrywanych całkowicie, ciniodajne
znaczniki na końcach i pośrodku stentu, znaczniki graficzne na zestawie wprowadzającym
pozwalające uchwycić próg rozprężenia”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 21:
„Czy  Zamawiający  w  pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  balonów  o  średnicy  cewnika
7,0-5,0 F, średnica balonu 8 mm”.
Wyjaśnienie: Zadanie 21 nie dotyczy asortymentu podanego w pytaniu.

Pytanie dot. zadania 21:
„Czy  Zamawiający  w  pozycji  2  i  3  dopuści  zaoferowanie  balonów  o  średnicy  cewnika
7,0-5,0 F”.
Wyjaśnienie: Zadanie 21 nie dotyczy asortymentu podanego w pytaniu.

Pytanie dot. zadania 21:
„Czy  Zamawiający  w  pozycji  4  dopuści  zaoferowanie  balonu  o  średnicy  cewnika  7  F,
średnica balonu 12-15-18 mm”.
Wyjaśnienie: Zadanie 21 nie dotyczy asortymentu podanego w pytaniu.

Pytanie dot. zadania 24:
„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm/ 40 mm,
średnica balonu 6 mm lub 8 mm”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 24:
„Czy  zamawiający  w  pozycji  2  dopuści  zaoferowanie  balonów  o  maksymalnej  średnicy
cewnika 7,5 Fr”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 27:
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie noży z igłą nie izolowaną, długość robocza 215 cm,
długość igły 6 mm”.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o długości włosia 20 mm z każdej strony.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 45:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec pokrytych PTFE.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 46:
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  szczypiec  o  pojemności  łyżeczek  maksimum
9,5 mm3.
Wyjaśnienie: Nie.

 12 z 13



Pytanie dot. zadania 53:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 20 mm, 25 mm i 35 mm.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 58:
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z polietylenu typów:
zagięcie  centralne z  dwoma zaczepami  na każdym końcu, pojedynczy pigtail  z  zaczepem
dystalnym, średnice protez 5Fr, 7Fr, 8,5Fr, 10 Fr, długości od 3 cm do 15 cm.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 60:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8 mm (przewężenie 6 mm), 10 mm
(przewężenie 8 mm) i 12 mm (przewężenie 8 mm), z lassem o długości 7 cm lub 10 cm.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 40:
„Czy  Zamawiający  dopuści  szczotki  jednorazowego  użytku  długości  250  cm  i  średnicy
szczotki 5 / 10 mm?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Krzysztof Polberg

/-/

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

    

 13 z 13


